Moと

株式会社セントラル医学検査研究所
TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900

先生各位                                  2023年 4月

Ａ-23-04

総合検査依頼書変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、『総合検査依頼書』の内容の一部を変更させていただきますので、ご案内いたします。

宜しくご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

◆ 実施日          2023 年 4 月より順次

        （なお、従来の依頼書も引き続きご利用いただけます。）

◆ 変更内容

  総合検査依頼書の掲載項目の見直しに伴い、項目の配置を一部変更いたします。

【裏面に続きます】

臨床検査に関するお知らせ

※4

※7

※9・10

※5・6

※8

【総合検査依頼書】主な変更内容について

※1 抗サイログロブリン抗体半定量 … 受託中止のため削除

※2 抗マイクロゾーム抗体半定量 … 受託中止のため削除、甲状腺刺激抗体(ＴＳＡｂ)を表記

※3 フェノバルビタール・フェニトイン・カルバマゼピン・ジゴキシン・テオフィリン・バルプロ酸

薬剤６項目 … 血清から専用容器に変更

※4 リン脂質 … 受託僅少のため削除、カルニチンを表記

※5 ＱＦＴ … 表記場所変更（※9）、淋菌クラミジア同時同定を表記

※6 クラミジア抗体 IgG・IgA … マークポジション枠を左 1つに統合

※7 ヘパプラスチンテスト … 受託中止のため削除、ループスＡＣ(ｄRVVT)を表記

※8 麻疹ＰＡ … 受託中止のため削除、麻疹ＮＴを表記

※9 鼻汁好酸球 … 受託僅少のため削除、ＱＦＴを表記

※10 骨塩定量 … 受託僅少のため削除、Ｔ－ＳＰＯＴを表記

※2

※3

※1

【リン脂質・鼻汁好酸球・骨塩定量の留意事項】

上記３項目は未掲載のため、依頼書の欄外項目にご記入の上ご提出お願いいたします。